
Sierpień 

2017 
        

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

1.08.2017   sierpień     

1.08.2017 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 27 383,66 zł 

1.08.2017 40,00 zł Koty Pani Marzenki Sylwia K. Tarnobrzeg 27 423,66 zł 

1.08.2017 60,00 zł Zojka i Wiosna 
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 27 483,66 zł 

1.08.2017 70,02 zł Lula i miki - swierzbinki Patrycja Sz. 27 553,68 zł 

1.08.2017 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 26 955,90 zł 

1.08.2017 -212,00 zł Genomune dla kociąt w dt Ani-Wet 26 743,90 zł 

1.08.2017 -115,00 zł 
Michałek - kastracja, odrobaczenie, pobyt 

w lecznicy 
Trop 

26 628, 90 

1.08.2017 10,00 zł Żabka Grażyna R. Czeladź 26 638,90 zł 

1.08.2017 30,00 zł Domek dla Górki 
Aleksandra i Tomasz K. 

Łódź 26 668,90 zł 

1.08.2017 100,00 zł Żabka Marta M. W-wa 26 768,90 zł 

1.08.2017 30,00 zł Domek dla Górki Monika W. Łódź 26 798,90 zł 

1.08.2017 25,00 zł Katia klusek 26 823,90 zł 

2.08.2017 -491,92 zł 
180,- dt pandadp, 180,- Sugar, 131,92 

kociarnia 
Zoplus 

26 331,98 zł 

2.08.2017 -1,00 zł opłata za wyciąg BGŻ 26 330,98 zł 

2.08.2017 50,00 zł Zojka anonimowy darczyńca 
26 380,98 zł 

2.08.2017 25,00 zł Rodzina z gałęzi Monika D. Łódź 26 405,98 zł 

2.08.2017 50,00 zł Ozzy - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 
26 455,98 zł 

2.08.2017 30,00 zł Rodzina z gałęzi Ewa R. Łódź 26 485,98 zł 

2.08.2017 70,00 zł Seweryn MaPi 26 555,98 zł 

2.08.2017 100,00 zł Kotylion Krzysztof G. Łódź 26 655,98 zł 

3.08.2017 -470,00 zł Rudy kot wolno żyjący felv+ - leczenie Cztery Łapy 26 185,98 zł 

3.08.2017 -750,00 zł Myszka - operacja i leczenie Cztery Łapy 25 435,98 zł 

3.08.2017 -50,00 zł Kastracja kota wolno zyjącego Cztery Łapy 25 385,98 zł 

3.08.2017 30,00 zł Rodzina z gałęzi Małgorzata O. W-wa 25 415,98 zł 

3.08.2017 25,00 zł Mały Misio Andrzej D. - od Hatsu 25 440,98 zł 

3.08.2017 -586,24 zł 
Karma dla Górki - 97, rodzina z gałęzi - 

489,24 
Zooplus 

24 854,74 zł 

4.08.2017 -178,20 zł 
Karma dla fabryki tygrysków - 100, dla 

Darka - 78,20 
Zooplus 

24 676,54 zł 

4-8-2017 30,00 zł Katia Anetta K. 24 706,54 zł 

4-8-2017 100,00 zł Rodzina z gałęzi Bożena W. Lipnica 24 806,54 zł 

7-8-2017 -65,00 zł Suczka Kropka Lancet 24 741,54 zł 

7-8-2017 -405,00 zł Domek dla Górki   24 336,54 zł 

7-8-2017 -19,00 zł Immunit do kociarni   24 317,54 zł 

7-8-2017 -15,90 zł wysyłki   24 301,64 zł 

7-8-2017 -18,75 zł Karma dt Agnieszka Centrum Dr Siedla 24 282,89 zł 

7-8-2017 150,00 zł Żabka anonimowy darczyńca 
24 432,89 zł 

7-8-2017 200,00 zł 
Leczenie kotów: Nellek, Wiosna, Dariusz, 

Murzynek 
anonimowy darczyńca 

24 632,89 zł 

7-8-2017 150,00 zł Koty P. Marzenki anonimowy darczyńca 
24 782,89 zł 

7-8-2017 100,00 zł Dariusz Karolina K. Łódź 24 882,89 zł 

7-8-2017 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 24 912,89 zł 

7-8-2017 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 24 917,89 zł 

7-8-2017 75,00 zł Zojka Agnieszka J. Pabianice 
24 992,89 zł 

7-8-2017 200,00 zł 
Na koty: Mundek, Seweryn, Węgielek, 

Kicia 
Kamila L-N Świdwin 

25 192,89 zł 

7-8-2017 683,56 zł Zojka Pomagam.pl 25 876,45 zł 



7-8-2017 -200,00 zł Zojka 
Klinika Braci 

Mniejszych 25 676,45 zł 

8-8-2017 10,00 zł Kotylion Marzena R. Łódź 25 686,45 zł 

9-8-2017 25,00 zł Kotylion Ewelina B. Sieradz 25 711,45 zł 

10-8-2017 -30,60 zł Wysyłki allegro   25 680,85 zł 

10-8-2017 15,00 zł Kotylion 
Sebastian R. Kolonia 

Góra P. 25 695,85 zł 

10-8-2017 141,50 zł Zojka i fabryka tygrysków od Lakiego EwaL. 25 837,35 zł 

10-8-2017 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L.   25 867,35 zł 

10-8-2017 30,00 zł Sugar Ewa L.   25 897,35 zł 

10-8-2017 55,50 zł Szila i Nikuś    Pomagam.pl 25 952,85 zł 

10-8-2017 10,00 zł Zoja Jolanta P. Gryfino 25 962,85 zł 

10-8-2017 10,00 zł mały Miś Jolanta P. Gryfino 25 972,85 zł 

11-8-2017 100,00 zł Kulka i koty z Pomorskiej MaPi 26 072,85 zł 

11-8-2017 10,00 zł mały Miś Anna S. Bielsko-Biała 26 082,85 zł 

14-8-2017 200,00 zł Kocisław Joanna L. Katowice 26 282,85 zł 

14-8-2017 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 26 332,85 zł 

14-8-2017 30,00 zł Rozalka - adopcja wirtualna 
Dorota W. 

Aleksandrów 26 362,85 zł 

14-8-2017 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Krzysztof, Janusz Z. 26 422,85 zł 

14-8-2017 50,00 zł Kocisław Agnieszka C. Lublin 26 472,85 zł 

14-8-2017 30,00 zł Kicia – adopcja wirtualna anonimowy darczyńca 
26 502,85 zł 

14-8-2017 30,00 zł Murzynek z Marysińskiej Grażyna P. Łódź 26 532,85 zł 

16-8-2017 25,00 zł Mały Misio – b. Sis Yossariana 26 557,85 zł 

16-8-2017 50,00 zł Diana 
Dagmara L. Ostrów 

Wlkp 26 607,85 zł 

16-8-2017 40,00 zł Akcja Azalia MaPi 26 647,85 zł 

16-8-2017 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 
26 677,85 zł 

16-8-2017 25,00 zł Fabryka tygrysków Elżbieta S. Łódź 26 702,85 zł 

16-8-2017 100,00 zł Kocisław Agnieszka K. Gliwice 26 802,85 zł 

16-8-2017 5,20 zł allegro wysyłki PayU Allegro 26 808,05 zł 

16-8-2017 135,00 zł Domek dla Górki Katarzyna Sz. Łódź 26 943,05 zł 

17-8-2017 -2 206,00 zł Suczka Żabka Klinika Szulca 24 737,05 zł 

17-8-2017 -80,00 zł Zojka Klinika Szulca 24 657,05 zł 

17-8-2017 -108,00 zł Zojka Cztery Łapy 24 549,05 zł 

17-8-2017 -184,00 zł Kot Złomek Lancet 24 365,05 zł 

17-8-2017 -84,00 zł Murzynek z Marysińskiej Sowa 24 281,05 zł 

17-8-2017 -147,00 zł Karma dla kociąt w dt u Weroniki Zooplus 24 134,05 zł 

17-8-2017 193,00 zł 

58,50 - dt Agnieszka 

20,- - dt pandadp 

72,50 - Szila i Nikuś 

5,- Wiosna 

37,- Rodzina z gałęzi 

PayU Allegro 

24 327,05 zł 

17-8-2017 30,00 zł Rodzina z gałęzi Karolina S. Tuszyn 24 357,05 zł 

18-8-2017 8,11 zł Kocisław Jan D. W-wa 24 365,16 zł 

18-8-2017 91,00 zł Domek dla Górki Marta G. Łódź 24 456,16 zł 

21-8-2017 24,94 zł Cola Adam D. Łódź 24 481,10 zł 

21-8-2017 265,00 zł Akcja Azalia Wioletta P. łódź 24 746,10 zł 

21-8-2017 30,00 zł Kotylion Atta – b. czarnoczarni 
24 776,10 zł 

21-8-2017 152,61 zł Akcja Azalia Pomagam.pl 24 928,71 zł 

21-8-2017 27,75 zł Zoja Pomagam.pl 24 956,46 zł 

22-8-2017 -245,00 zł mały Miś   24 711,46 zł 

22-8-2017 -47,95 zł Rodzina z gałęzi - podkłady   24 663,51 zł 

22-8-2017 -82,50 zł Art gospod do kociarni   24 581,01 zł 

22-8-2017 -120,00 zł 50,- Zojka, 70,- - Złomek Cztery Łapy 24 461,01 zł 

22-8-2017 -641,88 zł 
600,- karma dla kociat w dt, 41,88 – żwir 

Sugar 
Zooplus 

23 819,13 zł 

22.08.2017 20,00 zł Lula i Miki - świerzbinki Irena F. Łódź 23 839,13 zł 



22.08.2017 50,00 zł Rademenes - dt Krystian Iwona R. Sanok 23 889,13 zł 

23.08.2017 -900,00 zł Kocisław ( felv+) Amicus 22 989,13 zł 

23.08.2017 -200,01 zł Groszek Amicus 22 789,12 zł 

23.08.2017 30,00 zł Kociaki - świerzbinki Aldona G. Chorzów 22 819,12 zł 

23.08.2017 23,12 zł Fabryka tygrysków Pomagam.pl 22 842,24 zł 

23.08.2017 78,62 zł Dariusz Pomagam.pl 22 920,86 zł 

24.08.2017 48,00 zł Mały Misio – b. Sis Joanna N. 22 968,86 zł 

25.08.2017 20,00 zł Caramba ['] Rafał O. Kraków 22 988,86 zł 

25.08.2017 30,00 zł Caramba ['] Małgorzata K. Rumia 23 018,86 zł 

25.08.2017 30,00 zł Caramba ['] Katarzyna K-S W-wa 23 048,86 zł 

28.08.2017 -1 003,00 zł Opłata księgowa I-VI 2017   22 045,86 zł 

28.08.2017 -28,00 zł wysyłki allegro   22 017,86 zł 

28.09.2017 -49,20 zł Oplata za energię A&A Marketing 21 968,66 zł 

28.08.2017 38,00 zł Kociaki z gałęzi u u pandadp Beata K. marcinkowo 22 006,66 zł 

28.08.2017 40,00 zł Murzynek z Marysińskiej Izabela O. Łódź 22 046,66 zł 

29.08.2017 50,00 zł Kocisław Jan D. W-wa 22 096,66 zł 

29.08.2017 39,00 zł Kociaki z gałęzi i u pandadp Anetta K. 22 135,66 zł 

29.08.2017 20,00 zł Kociaki świerzbinki Bogumiła K. W-wa 22 155,66 zł 

29.08.2017 -104,00 zł Mchałek - ciotka59 Trop 22 051,66 zł 

29.08.2017 -50,00 zł Murzynek z Marysińskiej Amicus 22 001,66 zł 

30.08.2017 -231,00 zł Fin 
Klinika Braci 

Mniejszych 21 770,66 zł 

30.08.2017 20,00 zł Rodzina z gałęzi, dt pandadp kocka 21 790,66 zł 

30.08.2017 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 21 820,66 zł 

30.08.2017 30,00 zł Rodzina z gałęzi Ewa R. Łódź 21 850,66 zł 

31.08.2017 100,00 zł Kociarnia Kotyliona Patrycja Sz. 21 950,66 zł 

      
Suma na koniec m-

ca 
21 950,66 

zł 

          

 


